
１．出願書類はすべて揃っているか下記の一覧表のチェック欄に自分で　印をつけて確認してください。

２．この「出願書類確認票」も出願書類一式に同封して提出してください。
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1
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3

4

5

6

7

8
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10

入学志願票（インターネット出願登録後プリントアウト）

入学志願票２

学習計画書

卒業証明書（原本）もしくは
卒業証書（原本）、
または卒業見込証明書（原本）

成績証明書（原本）

指定日本語教育機関の卒業（修了）見込証明書

指定日本語教育機関の学校長による推薦書

指定日本語教育機関の成績証明書

指定日本語教育機関の出席状況調査書

日本留学試験（科目：日本語）の成績確認書（コピー）

4-1

4-2

5-1

5-2

出身高等学校のもの

最終出身学校（短大・大学）のもの

出身高等学校のもの

最終出身学校（短大・大学）のもの

健康診断書（出身校発行の健康診断書。未受診の場合は所定用紙H）

住民票の写し（原本）

パスポートのコピー

出願書類確認票

TOEFL®スコア（成績通知書）（原本）
〔英語英文学科出願者のうちTOEFL®受験者のみ〕

11

12

13

14

15

○

○

○

○

△

H

U

注）○：必ず提出　△：該当者のみ提出
　　★：日本語または英語以外の言語で記載の場合は、翻訳証明が必要

志 願 者 氏 名

フリガナ

国際言語文化学部

現 代 人 間 学 部

□英語英文学科　   　　　  □国際日本文化学科

□生活環境学科　　□心理学科　　□こども教育学科

志 望 学 部 学 科
（志望する学科ひとつに
□✓をつけてください）

○

指定校推薦


